[image: image1.emf]

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.04.2023                                       с. Устюг                                          № 32-13
О внесении изменений и дополнений в Решение Устюгского сельского Совета депутатов от 22.11.2021 № 14-9 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Устюгский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Емельяновского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Устюгский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Устюгский сельсовет, утвержденное решением Устюгского сельского Совета депутатов от 22.11.2021 № 14-9 (далее - Положение следующие изменения.
         1.1. Пункты 1 и 2 Приложения № 2 к Положения считать утратившими силу.
          2.   Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
          3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального       опубликования в газете «Емельяновские веси» и на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта https://ustyugskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

Председатель сельского                                     Глава Устюгского сельсовета
Совета депутатов
               Н.В. Черкашина                                                                       В.К. Гесс